hujusmodi id facerent etiam septem annos, et totidem quadragenas. Postremo ipsis Confratribus quoties divinis officiis ac Missis in eadem Ecclesia intuiti dictae Confraternitatis pro tempore celebrandis seu Congregationibus publicis, vel secretis ejusdem Confraternitatis ubi vis faciendis interessent, aut etiam pauperes puellas dotassent, seu pauperes hospitio suscepissent, aut pacem cum immissis propriis, vel alienis per se, vel alios componerent, ad sepulturam Ecclesiasticam associarent, vel quascumque processiones per ipsam Confraternitatem pro tempore de licentia Ordinarii celebrandas dictumque Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum quando pro tempore deferatur comitati fuerint, seu impediti per alium seu alios associari facerent, aut campanae ad id signo dato semel orationem Dominicam, et salutationem Angelicam dicerent, aut etiam quinquies orationem, et toties salutationem praedictas pro animabus Confratrum dictae Confraternitatis in Christi Charitate Defunctorum recitarent toties pro quolibet praemissorum piorum operum sexaginta dies de injunctis eis alias quomodolibet debitis poenitentibus misericorditer in Domino relaxavit, ac voluit quod si dictis Confratribus aliqua alia indulgentia ratione praemissorum foret per eundem praedecessorem concessa, litterae desuper conficiendae essent nullae. Ne autem de concessione, elargitione, relaxatione, et voluntate praedictis pro eo quod super illis dicti praedecessoris, ejus superveniente obitu litterae confectae non fuerint, valeat quomodolibet haesitari, volumus, et dicta auctoritate decernimus, quod concessio, elargitio, relaxatio, et voluntas praedecessoris hujusmodi à dicto die septimo Kalendas Februarii perinde valeant suumque plenarium sortiantur effectum, ac si super illis ipsius Praedecessoris litterae sub ejusdem diei Data Confectae fuissent pro ut superius continetur, quodque praesentes litterae ad probandum ple-

todos los años dicha Iglesia en las festividades de la Ascension de nuestro Señor Jesucristo, de la Purificacion de la Santísima Virgen, de Santiago el mayor, y en la primer Dominica del mes de Octubre, rogaren á Dios, como se dixo arriba; y, en el dia de dichas festividades y Domingos, en que esto hiciesen, concedió siete años y otras tantas quarentenas; y por último á dichos Cofrades, quantas veces asistieren á los divinos officios, y á las misas que se celebren en la Iglesia de dicha Cofradía, ó á las Congregaciones públicas ó secretas, donde quiera que se hicieren, dotasen doncellas pobres, recogiesen los mendigos, ajustasen la paz por sí, ó por otros, con sus enemigos propios ó ajenos, igualmente á los que acompañasen los cuerpos de los difuntos á darles sepultura eclesiástica, ó acompañaren qualesquiera procesiones que celebre dicha Cofradía, con licencia del Ordinario, ó á dicho Santísimo Sacramento de la Eucaristía, quando se lleva á los enfermos, ó con otro qualquier motivo; ó por estar impedidos hiciesen que otro ú otros le acompañasen, ó al toque de campana, tañida para este efecto, rezasen una vez el Padre nuestro y el Ave María, por las Ánimas de los Cofrades de dicha Cofradía que hayan muerto en gracia de Dios, otras tantas por cada una de dichas obras piadosas, relaxó sesenta dias misericordiosamente en el Señor, por las penitencias impuestas ó debidas de qualquier modo; y quiso que, si á dichos Cofrades les hubiese sido concedida alguna otra indulgencia por nuestro predecesor por dos motivos, y razones expuestas, las letras que hubiesen de darse en esta razon, fuesen nulas y de ningun efecto.